
 

ZARZĄDZENIE NR  89 /2021 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2021r. 

 

w sprawie powołania Grupy Roboczej do opracowania koncepcji funkcjonowania  

i zakresu działalności instytucji  - Młyn Energii w Grudziądzu 

 

        Na podstawie art.14 ust.3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały  Nr 

6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018r.w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu (zmienionego uchwałami Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego: Nr 8/298/19 z dnia 28 lutego 2019r., Nr 21/921/19 z dnia 31 maja 

2019r., Nr 45/2053/19 z dnia 20 listopada 2019r., Nr 3/81/20 z dnia 22 stycznia 2020r., Nr 

10/397/20 z dnia 18 marca 2020r., Nr 31/1370/20 z dnia 12 sierpnia 2020r., oraz Nr 

16/588/21 z dnia 28 kwietnia 2021r.),  zarządza się co następuje: 

   

  § 1. Powołuje się Grupę Roboczą do opracowania koncepcji funkcjonowania i zakresu 

działalności instytucji pn. Młyn Energii w Grudziądzu. 

 § 2. W skład Grupy Roboczej wchodzą: 

1) Czesław Ficner - Dyrektor Departamentu Edukacji, Urząd Marszałkowski 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego, osoba kierująca Grupa Roboczą, 

2) Małgorzata Sadowska - Rodziewicz – Główny Specjalista, Departament Edukacji, 

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego,   

3) Sambor Gawiński - Kujawsko-Pomorski Wojewódzki Konserwator Zabytków,  

4) Sebastian Soberski - Kierownik Planetarium i Obserwatorium Astronomicznego im. 

Mikołaja Kopernika w Grudziądzu, 

5) dr Monika Wiśniewska - Dyrektor Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy w Toruniu, 

6) Sławomir Czarnecki - Dyrektor Parku Kultury w Bydgoszczy,  

7) Artur Mach - Dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego w Grudziądzu,  

8) Piotr Majewski - Radio PIK,  

9) Michał Czepek - przedstawiciel Gminy Miasto Grudziądz,  

10) Aleksander Klak - przedstawiciel Gminy Miasto Grudziądz. 

§ 3. Do zadań Grupy Roboczej w szczególności należeć będzie: 

1) opracowanie koncepcji funkcjonowania i zakresu działalności instytucji Młyn Energii 

w Grudziądzu, 

2) współpraca z Wykonawcą dokumentacji projektowo-kosztorysowej w zakresie 

przyszłych funkcji dla obiektu Młyna Górnego w Grudziądzu, 

3) wypracowanie kierunków rewitalizacji obiektu, który będzie spełniał wymogi 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków,  

4) wymiana doświadczeń i współpraca z innymi instytucjami w regionie w zakresie 

opracowania koncepcji.  



  § 4.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji. 

  § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


